
 

 
 

 
 

ESTABLECIMIENTOS PARTICIPANTES   

 
 
 
 

 
 

 
# CLIENTE NIT RAZON SOCIAL PREMIO Ciudad

1 901.244.239 CI LOGISTICA SOFIMAR SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MAICAO
2 900.405.809 JORGE PUENTES Y CIA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000CARTAGENA DE INDIAS KR 25 # 29B 28 CLjón Ramiro Va
3 1.129.571.692 RUEDA MENDIETA JHON EDINSON Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARRANQUILLA
4 72.159.890 SERRANO LOZANO ARTURO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARRANQUILLA
5 900.146.028 INPESCAR SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 San Andres Islas
6 7.466.925 TOLOSA PIMENTEL AMABLE Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARRANQUILLA
7 900.758.391 ORGANIZACION COMERCIA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 QUIBDO
8 901.192.913 DISTRIBUCIONES EL DESCUENTO SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PEREIRA
9 901.342.296 COMERCIALIZADORA DON JIMMY S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CARTAGO

10 901.242.719 DISTRIBUIDORA EL DESCUENTO ARMENIA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 ARMENIA
11 71.761.851 OROZCO MONTOYA JUAN DIEGO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MEDELLIN
12 71.761.851 OROZCO MONTOYA JUAN DIEGO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 ITAGUI
13 1.102.825.113 OVIEDO SALCEDO MARTHA PAULINA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 SINCELEJO CL 35 No 21 45 BLOQ 5 P1 LOC 16
14 901.103.498 INVERSIONES SURTIORIENTE S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CERETE
15 21.908.651 BUILES BETANCUR NUBIA AMPARO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 SINCELEJO
16 70.904.634 BOTERO GIRALDO GILDARDO FREDY Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MEDELLIN
17 78.018.574 DURANTE ESPITIA GUSTAVO ENRIQUE Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MONTERIA
18 11.001.001 GARCIA PAMPLONA ELIOBAR Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MONTERIA
19 901.268.511 DULCITIENDA JM S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 NEIVA
20 900.981.682 VITAL BOX INTERNATIONAL S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PITALITO
21 900.800.938 CIGARRERIA LA ROSA S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 NEIVA
22 93.364.982 SANCHEZ PALOMINO LUIS ANGEL Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 GIRARDOT
23 901.327.818 ORGANIZACION POLO&SALAZAR ZOMAC S.A Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 FLORENCIA
24 901.148.765 DEPOSITO RENGIFO SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 POPAYAN
25 805.020.433 LA CASA DE LOS TENDEROS S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CALI CL 23   31A   40 BAR  STA ELENA
26 10.542.894 RENGIFO JOSE JAVIER Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 POPAYAN
27 815.002.459 MERCAPAVA SA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PRADERA
28 900.338.568 GRUPO EMPRESARIAL GIRALDOS SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CALI
29 34.553.284 YAÑEZ LOMAS SANDRA PILAR Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000SANTANDER DE QUILICHAO
30 900.979.419 LOS GEMELOS DE LA 44 SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CALI
31 901.245.556 IMPORTADORA ESFERA GLOBAL SAS ZOMAC Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000SANTANDER DE QUILICHAO
32 900.203.566 ABASTECEMOS DE OCCIDENTE SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 YUMBO
33 900.081.961 PAGA S.A. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PUERTO TEJADA
34 901.357.207 COMERCIAL SUPER C SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA
35 901.269.058 SUPERMERCADO MERKA DESCUENTOS S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA
36 63.509.399 GOMEZ ORTIZ ISABEL Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BUCARAMANGA CRA. 22  No.13-19 SAN FR BUCARAMANG
37 901.375.361 COMERCIALIZADORA LA GRAN FORTUNA S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA
38 901.123.561 CONFITERIA EL PUMA S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BUCARAMANGA CALLE 31 # 16-33 CENTRO BUCARAMANG
39 901.223.983 GRUPO BOLIVARIANA S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA
40 901.355.670 COMERCIALIZADORA NACIONAL YARLEN SA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA
41 5.638.289 COBOS PRADA RICARDO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 SAN GIL CALLE 14 10 54 CENTRO SANGIL
42 91.513.630 VILLABONA RINCON FRANK RICHARD Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BUCARAMANGA Cl 31 # 16-39 CENTRO BUCARAMANG
43 91.435.272 RINCON ROJAS OMAR DARIO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000BARRANCABERMEJA CRA. 4  No.49-16 BARRANCABE
44 901.154.198 INVERSIONES CONFITERIA POPULAR S.A. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PIEDECUESTA
45 37.231.208 PATIÑO PINZON GLORIA SMITH Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA Av 5 # 5-85 Esquina centro CUCUTA
46 52.976.924 GOMEZ BOLAÑOS PAOLA ANDREA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
47 830.118.017 MEGAMAR DISTRIBUCIONES S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
48 901.356.519 COMERCIALIZADORA Y DIST.L PARAMO & Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
49 901.112.101 DEPOSITO GIRARDOT SUCESORES S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
50 901.437.502 DISTRIFORKYS S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA AK 80 #25-1 BOD 1 LC 3 SUR CORABAST
51 901.354.178 MULTIDULCES R Y G SOACHA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
52 901.378.179 COMERCIALIZADORA NACIONAL DE DULCES Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA AV CRA 80 SUR #51 BOD 17 LOC 07 COR
53 900.653.385 DISTRIBUCIONES MONTE DEL CARLO S.A. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CORABASTOS BG 6 LOCAL 13-12
54 901.278.334 DISNERY DISTRIBUIDOR MAYORISTA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
55 900.423.583 SURTIDORA NACIONAL DE COMESTIBLES S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
56 830.088.784 COMERCIALIZADORA DULCENEV LTDA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA
57 91.013.176 ARDILA GONZALEZ IVAN Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARBOSA
58 901.159.459 INVERSIONES ROMART DEL LLANO S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 VILLAVICENCIO BLOQUE C LOCAL 7  LLANOBASTOS
59 900.457.171 COMERCIAL EL PROVEEDOR SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 VILLAVICENCIO
60 41.908.470 RENGIFO MARULANDA MARIA ALEYDA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 VILLAVICENCIO

 
 
 
 
 
 

 
RAZON SOCIAL PREMIO Ciudad Direccion Telefono

CI LOGISTICA SOFIMAR SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MAICAO CL 15 26 28 3118094607
JORGE PUENTES Y CIA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000CARTAGENA DE INDIAS KR 25 # 29B 28 CLjón Ramiro Va 3126279040

RUEDA MENDIETA JHON EDINSON Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARRANQUILLA CL 74 No 46 - 58 3049847
SERRANO LOZANO ARTURO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARRANQUILLA KR 43 # 32-98 3858684

INPESCAR SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 San Andres Islas KR 5B No. 4A-24 3157709081
TOLOSA PIMENTEL AMABLE Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARRANQUILLA KR 42D # 32-64  Centro 3702177

ORGANIZACION COMERCIA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 QUIBDO CL 26 6 24 6711237
DISTRIBUCIONES EL DESCUENTO SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PEREIRA CR 9 15 34 3355854

COMERCIALIZADORA DON JIMMY S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CARTAGO CR 7 11 51 2139099
DISTRIBUIDORA EL DESCUENTO ARMENIA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 ARMENIA CL 13 15 52 7378722

OROZCO MONTOYA JUAN DIEGO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MEDELLIN CRR 55 50 43 3182915081
OROZCO MONTOYA JUAN DIEGO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 ITAGUI CL 85 01 BL 09 LOC 5 4-2857504

OVIEDO SALCEDO MARTHA PAULINA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 SINCELEJO CL 35 No 21 45 BLOQ 5 P1 LOC 16 3013732782
INVERSIONES SURTIORIENTE S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CERETE TR 21A 17 19 7746547
BUILES BETANCUR NUBIA AMPARO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 SINCELEJO MERCADO NUEVO MA B5 D14 2740274

BOTERO GIRALDO GILDARDO FREDY Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MEDELLIN CR 53   50   10 4-2516166
DURANTE ESPITIA GUSTAVO ENRIQUE Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MONTERIA CL 37   2 22 47817168

GARCIA PAMPLONA ELIOBAR Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 MONTERIA CR 9  12   07 47837465
DULCITIENDA JM S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 NEIVA KR 3 7 - 12 3132309867

VITAL BOX INTERNATIONAL S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PITALITO KR 3 7 26 P 2 3115520081
CIGARRERIA LA ROSA S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 NEIVA CL 7  3-09 8710021

SANCHEZ PALOMINO LUIS ANGEL Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 GIRARDOT CL12  8-16 8350532
ORGANIZACION POLO&SALAZAR ZOMAC S.A Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 FLORENCIA KR 18 A 08 3143359406

DEPOSITO RENGIFO SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 POPAYAN KR 3   9   59 3127771780
LA CASA DE LOS TENDEROS S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CALI CL 23   31A   40 BAR  STA ELENA 3369778

RENGIFO JOSE JAVIER Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 POPAYAN KR 9   67N   36 3117699993
MERCAPAVA SA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PRADERA CL 7   9   59 2834030

GRUPO EMPRESARIAL GIRALDOS SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CALI KR 5 N   46 BN 31 3162786015
YAÑEZ LOMAS SANDRA PILAR Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000SANTANDER DE QUILICHAO CL 3   10   56 3017552245
LOS GEMELOS DE LA 44 SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CALI CL 44 NORTE   6   55 4489216

IMPORTADORA ESFERA GLOBAL SAS ZOMAC Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000SANTANDER DE QUILICHAO KR 10   2   91  CENTRO 3215060264
ABASTECEMOS DE OCCIDENTE SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 YUMBO KR 2   9 03 6695778

PAGA S.A. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PUERTO TEJADA CL 17   17   18 (MERCAPAVA) 2834039
COMERCIAL SUPER C SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA CL 7 4-66 LATINO CUCUTA 3002071609

SUPERMERCADO MERKA DESCUENTOS S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA CL 18 22 49 GAITAN CUCUTA 5825555
GOMEZ ORTIZ ISABEL Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BUCARAMANGA CRA. 22  No.13-19 SAN FR BUCARAMANG 6714129

COMERCIALIZADORA LA GRAN FORTUNA S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA AV 4 5 33  BRR LATINO 5711554
CONFITERIA EL PUMA S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BUCARAMANGA CALLE 31 # 16-33 CENTRO BUCARAMANG 7-6427469
GRUPO BOLIVARIANA S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA GALPON A LC 23 7-5876622

COMERCIALIZADORA NACIONAL YARLEN SA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA AV 5 N 5-58 LATINO CUCUTA 3143821559
COBOS PRADA RICARDO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 SAN GIL CALLE 14 10 54 CENTRO SANGIL 3182373807

VILLABONA RINCON FRANK RICHARD Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BUCARAMANGA Cl 31 # 16-39 CENTRO BUCARAMANG 6527370
RINCON ROJAS OMAR DARIO Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000BARRANCABERMEJA CRA. 4  No.49-16 BARRANCABE 3115339190

INVERSIONES CONFITERIA POPULAR S.A. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 PIEDECUESTA CRA 6 # 11-05 CENTRO 3224198646
PATIÑO PINZON GLORIA SMITH Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 CUCUTA Av 5 # 5-85 Esquina centro CUCUTA 3507853577

GOMEZ BOLAÑOS PAOLA ANDREA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CL  34 SUR # 68 N - 50 3112681523
MEGAMAR DISTRIBUCIONES S.A.S. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA KR 18 # 11 A -  27 3142314787

COMERCIALIZADORA Y DIST.L PARAMO & Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA KR 69 # 34-06 SUR 3124404930
DEPOSITO GIRARDOT SUCESORES S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CORABASTOS BG 8 LOCAL 7 4509735

DISTRIFORKYS S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA AK 80 #25-1 BOD 1 LC 3 SUR CORABAST 3124789869
MULTIDULCES R Y G SOACHA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CRA 7 # 16- 68 SUR 3115893627

COMERCIALIZADORA NACIONAL DE DULCES Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA AV CRA 80 SUR #51 BOD 17 LOC 07 COR 3022313563
DISTRIBUCIONES MONTE DEL CARLO S.A. Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CORABASTOS BG 6 LOCAL 13-12 2737610
DISNERY DISTRIBUIDOR MAYORISTA SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CALLE 11 N° 17 - 75 3125860029

SURTIDORA NACIONAL DE COMESTIBLES S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA CR 13 81 A 04 SUR 3116095812
COMERCIALIZADORA DULCENEV LTDA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BOGOTA KR 52 C #  43 - 11 SUR 3132638994

ARDILA GONZALEZ IVAN Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 BARBOSA KR 10 # 14 - 138 3144314561
INVERSIONES ROMART DEL LLANO S.A.S Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 VILLAVICENCIO BLOQUE C LOCAL 7  LLANOBASTOS 078 6740971

COMERCIAL EL PROVEEDOR SAS Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 VILLAVICENCIO CL 15  15 D  - 04 078 6608393
RENGIFO MARULANDA MARIA ALEYDA Una (1) tarjeta bono regalo Bancolombia por $500.000 VILLAVICENCIO CL 37 # 26-54 098 6622897  

 
 
 
 
 
 


